ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 8 năm 2020

V/v thay thế phụ lục

kèm theo Quyết định

số 753/QĐ-UBND

ngày 25/5/2020

của UBND tỉnh

      Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Văn phòng điều phối Chương trình MTQG

  xây dựng nông thôn mới tỉnh;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Hà, Ba Tơ,

  Lý Sơn.

Ngày 25/5/2020, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 753/QĐ-UBND

Về việc điều chỉnh danh mục dự án và kế hoạch phân bổ vốn ngân sách Trung

ương và ngân sách tỉnh năm 2020 thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình in văn bản nên tại điểm 1 mục IV

Phụ lục kèm theo Quyết định nêu trên chưa chính xác. Nay thay thế Phụ lục

kèm Quyết định nêu trên (có phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN),

  KT, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv19.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-08-07T08:19:32+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T08:37:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T08:37:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature